
 
 

Direzione Generale per le Risorse e l’Innovazione  
Ufficio VIII 

 

Piazzale della Farnesina, 1 - 00135 Roma 
 

PEC: dgri.08@cert.esteri.it  

  
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione infortuni, 

dei servizi assicurativi di assistenza sanitaria e di rimborso spese mediche da 

malattia, infortunio e maternità, nonché del servizio di assistenza sanitaria per il 

personale in missione. 

 

Lotto 1 - C.I.G. 9054388D56 

Lotto 2 - C.I.G. 905439966C 

Lotto 3 - C.I.G. 9054409EAA 

Lotto 4 - C.I.G. 90544207C0 

 

COMUNICAZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE N. 4 

 
ELENCO VERBALI COMMISSIONI DI GARA 

 
(pubblicazione ai sensi degli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e 37 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 

33/2013, secondo quanto previsto dalla delibera ANAC n. 1310/2016) 
 
 
SEDUTE PUBBLICHE 
- Verbale prima seduta pubblica dell’8 marzo 2022  
- Verbale seconda seduta pubblica del 29 marzo 2022. 
  
 
SEDUTE RISERVATE 
- Verbale n. 1: sedute 11 e 22 marzo 2022; 
- Verbale n. 2: seduta 29 marzo 2022; 
 
Roma, 11 aprile 2022 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Il Capo Ufficio VIII DGRI 

mailto:dgri.08@cert.esteri.it

		2022-04-11T17:58:41+0200




